2017-2018 学年第一学期杭州电子科技

大学信息工程学院新团员名单公示

    为让更多优秀青年加入团组织，发挥积极模范带头作用，

进而成为中国共产党的得力助手和后备力量，依据院团委发

展团员计划，经学生自行提交入团申请书，院团委审查，团

员发展接收大会暨新团员宣誓仪式，现将新团员名单公示如

下：
序号 姓名 专业 学号

1 王浩 电子信息 17920726

2 高钊楠 电子信息 17920110

3 陈可 计算机 17905110

4 李炫均 管理科学与工程 17921124

5 余高歌 电子信息 17920534

6 吴高鸣 电子信息 17920728

7 杨坤轮 机械设计制造及其自动化 17901333

8 周炜昌 机械设计制造及其自动化 17901238

9 张永胜 通信工程 17934136

10 刘勇 通信工程 17934222

11 管运杰 通信工程 17934216

12 沈汕聪 软件工程 16905729

13 陈翰铖 计算机 17905912

14 袁强宾 工商管理 17922239

15 王鑫 工商管理 17922136

16 闻志远 ACCA 17902132

17 谢磊 工商管理 17922237

公示时间：2017年 12 月 7日-2017 年 12 月 10日

如有异议，可以向学院团委反馈意见，学院团委将对已核实

情况进行处理。

联系人及联系电话：盛佳萍老师：0571-58619130

俞霖楠：18758599652/510905

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

二〇一七年十二月七日